Shogeria “OLSAR-ZELA" shpk

Nipti L51809006U

VENDIM

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Sot me date 29.06.2022 , ne seline e shoqgerise “OLSAR-ZELA ** shpk u mblodh Asambleja e
shogerise ( Ortaku i vetem) z. Xheladin Zela zoterues i 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Asambleja ne mbeshtetje te ligjit 9901 date 14.04.2008 ** Per shoqerite tregtare™ si dhe te statutit
te shogerise ka per rend dite:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i pasqyrave financiare dhe rezultatit te vitit 2021.

2. Miratimi i destinacionit te rezultatit te vitit 2021.

Ne perfundim te mbledhjes mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 * Per shoqerite tregtare™
dhe ne statutin e shogerise Asambleja e Ortakeve te shogerise :

VENDOSI

1. Te miratoje pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2021 si dhe rezultatin e vitit humbje
neto ne shumen 364,966 leke.

2. Humbja e vitit 2021 ne shumen 364,966 leke te mbulohet nga fitimet e viteve te
ardhshme.

3. Vendimi te perpilohet ne tre kopje te barasvlershme dhe nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise .

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE.
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